Modus EVO
Freedom 03
Inquadra il QR code.
Scan the QR code.
RIF / REF CODICE / CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION FINITURE DISPONIBILI / AVAILABLE FINISHES DIMENSIONI / DIMENSIONS
MR30F/15F MODUS EVO a “L” verso il basso SX  / MODUS EVO “L” shaped downwards LH ASN-C32 ARS-C35 600x960x110/150
MR30F/15F MODUS EVO a “L” verso il basso DX / MODUS EVO “L” shaped downwards RH ASN-C32 ARS-C35 600x960x110/150
MR30F/15F MODUS EVO a “L” verso l’alto SX / MODUS EVO “L” shaped upwards LH ASN-C32 ARS-C35 600x960x110/150

PSX.LINE03 Porta rotolo da cucina / Kitchen paper roll holder ASN-C32 ARS-C35 287
PCV.LINE03 Porta canovaccio / Towel holder ASN-C32 ARS-C35 450
KG.LINE03 Set 4 ganci / 4-hook set ASN-C32 ARS-C35 ---
PI.LINE03 Porta tablet / Tablet holder ASN-C32 ARS-C35 ---
PC.LINE03 Porta coltelli / Knives holder ASN-C32 ARS-C35 ---
ACCESSORI / ACCESSORIES
RIF / REF CODICE / CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION FINITURE DISPONIBILI / AVAILABLE FINISHES DIMENSIONI / DIMENSIONS
PSPXMA Porta spezie piccolo / Small spice rack INOX ARC-C32 ARC-C35 140x136
PSGXMA Porta spezie grande / Large spice rack INOX ARC-C32 ARC-C35 293x136
PCOLTELLIXMA Porta coltelli / Knife holder Faggio naturale / Natural beech 440x136
DPXMA Drainer piccolo / Small drainer INOX ARC-C32 ARC-C35 140x136
DGXMA Drainer grande / Large drainer INOX ARC-C32 ARC-C35 293x136
DDXMA Drainer doppio / Double drainer INOX ARC-C32 ARC-C35 440x136
INOX = Acciaio Inox/Stainless steel  - ARC-C32 = Titanio/Titanium - ARC-C35 = Nero/Black
CODICE / CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION FINITURE DISPONIBILI / AVAILABLE FINISHES DIMENSIONI / DIMENSIONS
MODUS+F03.600 Modus appoggio con Freedom 03 L600 / Modus self-standing for Freedom 03 L600 ASN-C32 ARS-C35 600x510x150
MODUS+F03.900 Modus appoggio con Freedom 03 L900 / Modus self-standing for Freedom 03 L900 ASN-C32 ARS-C35 900x510x150
MODUS+F03.1200 Modus appoggio con Freedom 03 L1200 / Modus self-standing for Freedom 03 L1200 ASN-C32 ARS-C35 1200x510x150
MODUS+F03LED.600 Modus appoggio con Freedom 03 LED L600* / Modus self-standing for Freedom 03 LED equipped* L600 ASN-C32 ARS-C35 600x510x150
MODUS+F03LED.900 Modus appoggio con Freedom 03 LED L900* / Modus self-standing for Freedom 03 LED equipped* L900 ASN-C32 ARS-C35 900x510x150
MODUS+F03LED.1200 Modus appoggio con Freedom 03 LED L1200* / Modus self-standing for Freedom 03 LED equipped* L1200 ASN-C32 ARS-C35 1200x510x150
*LED non incluso/*Led light not included
19Ossicolor Srl reserves the right to make any changes it deems appropriate without prior notice.
MODUS DA APPOGGIO CON FREEDOM 03